RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 05/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023 - TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Presidente da Câmara municipal da Campanha, Vereador Rodrigo Castro Villamarim, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO do Edital de Licitação nº 05/2023, Pregão Presencial

02/2023, que tem como objeto a aquisição de móveis destinados à Câmara Municipal da Campanha e Escola do

Legislativo conforme abaixo:

1 – Abertura da sessão do Pregão e Credenciamento: Dia 30 de março de 2023 às 12h (doze horas).

2 - Acrescenta detalhamento na descrição dos itens conforme abaixo:

Item Descrição Quant.

01 Mesa reunião Oval medindo 3000 x 1000 x 750, tampo 25mm  de espessura, com 02 Kits  de tomada

e 02 calhas para passa fios. Mesa para 10 cadeiras sendo 01 em cada ponta. Acabamento: Tampo

confeccionado em BP 25mm com fita de borda 2mm; Pés confeccionados em BP com fita de borda

1mm; Saias confeccionadas em aço carbono ou BP 18mm fita de 1mm Pés com niveladores de altura;

Calha com subida de fiação em aço.

IMAGEM REFÊNCIA PARA O ITEM ACIMA CITADO   - OBS: SÓMENTE MESA,

CADEIRAS NÃO INCLUSAS

03

02 Cadeira fixa para mesa de reunião, com estrutura cromada, com  assento em corino preto, pé sky.

Modelo: Cadeira Escritório Fixa  Assento: Estrutura Revestida em PU; Base: Aço Cromado;

Profundidade: 60 cm; Largura: 55 cm; Altura Total: 89 cm; Altura do Chão Até o Assento: 46

cm; Altura do Chão Até o Braço: 68 cm - Medida Interna do Assento - Profundidade 47 cm;
Largura 46 cm - Peso Máx. Recomendado: 120 kgs; Peso unitário: 6,5 kgs –

IMAGEM DE REFERÊNCIA

30

Ratificam-se os demais itens do Edital.

Campanha, 16 de março de 2023.

Rodrigo Castro Villamarim

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA – MG
“Terra do cientista Vital Brazil”